ỦY BAN NHÂN NHÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:      /UBND-KT&HT
V/v phúc đáp về nội dung tham

gia ý kiến thẩm định điều chỉnh

thiết kế bản vẽ thi công xây

dựng công trình thuộc Dự án

Khu số 1 thuộc khu dân cư trung

tâm xã Phồn Xương.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thế, ngày     tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang.

UBND huyện Yên Thế nhận được Công văn số 06/SXD-PTĐT&HTKT

ngày 04/01/2022 của Sở Xây dựng về việc tham gia ý kiến thẩm định điều chỉnh

thiết kế bản vẽ thi công xây dựng công trình thuộc Dự án Khu số 1 thuộc khu

dân cư trung tâm xã Phồn Xương và Tờ trình số 152/TTr-MH ngày 27/12/2021

về việc thẩm định điều chỉnh thiết kế thi công - Dự toán của dự án Khu số 1

thuộc khu dân cư trung tâm xã Phồn Xương. Sau khi xem xét, UBND huyện có

ý kiến như sau:

1. Nhất trí với nội dung đề nghị điều chỉnh thiết kế thi công - Dự toán của

dự án Khu số 1 thuộc khu dân cư trung tâm xã Phồn Xương và nội dung đề nghị

điều chỉnh điều chỉnh giảm hệ thống kè bê tông cốt thép (lý do đề nghị giảm do

thực hiện theo Quy hoạch chung xây dựng thị trấn Phồn Xương đến năm 2035).

2. Đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư Minh Hùng khẩn trương hoàn thiện

các hạng mục còn lại, nghiệm thu bàn giao và đưa vào sử dụng dự án để góp

phần tạo cảnh quan khang trang của 1 khu đô thị mới, tạo sự phát triển kinh tế

cho thị trấn Phồn Xương và huyện Yên Thế.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện Yên Thế, đề nghị Sở Xây dựng và

Công ty Cổ phần Đầu tư Minh Hùng nghiên cứu, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, PKT&HT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuyền

		Tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-01-11T07:38:14+0700

		2022-01-11T07:55:49+0700

		2022-01-11T07:56:01+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-01-11T07:56:11+0700